



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Bauru-Kim Higienização Ltda.**

CNPJ **05.405.974/0001-79**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2015	16632	CX copos plasticos 180 ml trasp. c/ 2500 und	1	R\$ 109,620	R\$ 109,62
27/02/2015	16632	Gel Inovatta Free Bag 1 L	2	R\$ 31,040	R\$ 62,08
27/02/2015	16632	IHI papel interfolha inovata 2DB	1	R\$ 107,680	R\$ 107,68
27/02/2015	16632	Saco de lixo leitoso 20 L reforçado 1x100	2	R\$ 23,000	R\$ 46,00
27/02/2015	16632	Saco de lixo 100 L preto c/ 100 unidades	2	R\$ 60,360	R\$ 120,72

Produtos Fornecidos: **5**

Razão Social: **Confeitaria Takahashi Ltda. - ME**

CNPJ **57.645.947/0001-77**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2015	250	Pão frances	6,53	R\$ 9,000	R\$ 58,77

Produtos Fornecidos: **1**

Razão Social: **Elétrica Luand Ltda. - ME**

CNPJ **01.806.505/0001-00**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/02/2015	10885	Bateria Selada 12 V 7A	4	R\$ 51,660	R\$ 206,64
06/02/2015	10881	bateria selada 12 volts 7amps	2	R\$ 51,660	R\$ 103,32

Produtos Fornecidos: **2**

Razão Social: **FABIANA GOMES ANDRADE ME**

CNPJ **14.926.544/0001-93**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/02/2015	888	Gás 13 kg	1	R\$ 39,890	R\$ 39,89

Produtos Fornecidos: **1**

Razão Social: **MATEC - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO DRACENA LTDA** CNPJ **72.985.021/0001-89**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/02/2015	17399	Cola em bastão 20gr	6	R\$ 8,700	R\$ 52,20
03/02/2015	17399	Papel Sulfite A4 90gr ChameX	3	R\$ 18,210	R\$ 54,63
03/02/2015	17399	Pasta AZ Policart Duplicada	2	R\$ 7,500	R\$ 15,00
03/02/2015	17399	Pasta A/Z policart estreita	1	R\$ 8,500	R\$ 8,50
03/02/2015	17399	Pen Drive 64 GB HP V165W	030220	R\$ 150,000	4.533.000,00
03/02/2015	17399	Régua 30 cms mole mole trident	1	R\$ 3,600	R\$ 3,60
03/02/2015	17399	Separador Dac c/ 10 colorida	6	R\$ 6,750	R\$ 40,50
20/02/2015	17684	Cartucho toner CE 321 ciano original	1	R\$ 238,000	R\$ 238,00
20/02/2015	17684	Cartucho toner 128 CE 320 preto original	1	R\$ 237,000	R\$ 237,00
20/02/2015	17648	Cartucho toner 128 CE 323 magenta original	1	R\$ 238,000	R\$ 238,00
20/02/2015	17648	Cartucho toner CE 322 yellow - original	1	R\$ 238,000	R\$ 238,00
20/02/2015	17684	Fita CMI 600 Haste curta tex Print TP200	1	R\$ 7,500	R\$ 7,50
20/02/2015	17684	Pasta A/Z policart estreita	1	R\$ 8,500	R\$ 8,50

Produtos Fornecidos: **13**

Razão Social: **Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP**

CNPJ **65.512.790/0001-30**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/02/2015	111251	Lampada EL. 30wx220v BR	1	R\$ 14,280	R\$ 14,28
05/02/2015	111251	Lampada Spotlin. 60wx220v	6	R\$ 4,620	R\$ 27,72

Produtos Fornecidos: **2**



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/02/2015	5434	Filtro mann W7/Mult 18	1	R\$ 22,900	R\$ 22,90
09/02/2015	5434	Óleo para motor havoline sintético 10w40 1L	5	R\$ 32,900	R\$ 164,50

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME](#)

CNPJ [00.879.499/0001-59](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/02/2015	226	Açucar ref. União 1kg	3	R\$ 2,200	R\$ 6,60
11/02/2015	226	Chá Mate Leão 250 g	1	R\$ 5,300	R\$ 5,30
11/02/2015	226	Maionese Hellmanns 500 g Tradicional	1	R\$ 5,700	R\$ 5,70
11/02/2015	226	Margarina Qualy 250 c/ sal	1	R\$ 2,600	R\$ 2,60
11/02/2015	226	Suco Activia 1 L - Laranja	2	R\$ 5,250	R\$ 10,50
11/02/2015	226	Suco Activia 1 L - uva	2	R\$ 5,250	R\$ 10,50

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [VAREJÃO ANDRADE LTDA - EPP](#)

CNPJ [11.966.262/0001-21](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/02/2015	2002	Açucar ref. União 1kg	20	R\$ 1,440	R\$ 28,80
11/02/2015	2002	Água de coco kero coco 1 lt	4	R\$ 8,980	R\$ 35,92
11/02/2015	2002	Água de coco kero coco 1 lt	6	R\$ 8,980	R\$ 53,88
11/02/2015	2002	Água de coco trop coco 1 lt	4	R\$ 7,990	R\$ 31,96
11/02/2015	2002	Água sanitária Q boa 2 litro	2	R\$ 2,240	R\$ 4,48
11/02/2015	2002	Café Jaguari 500 gr	12	R\$ 6,760	R\$ 81,12
11/02/2015	2002	Chá mate leão 250 gramas	14	R\$ 4,960	R\$ 69,44
11/02/2015	2002	Coador de Papel 103 jaguari c/ 30 und	4	R\$ 2,240	R\$ 8,96
11/02/2015	2002	Fósforo pinheiro c/ 10	1	R\$ 1,990	R\$ 1,99
11/02/2015	2002	Limp. Casa & perf. 500 ml - Sensualidade	5	R\$ 3,130	R\$ 15,65
11/02/2015	2002	pato Germinex lavanda 500ml	1	R\$ 6,940	R\$ 6,94
11/02/2015	2002	Registro de Gas Yanes c/ mangueira	1	R\$ 21,970	R\$ 21,97

Produtos Fornecidos: 12